
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 

ул .  Октябр ьская ,  9 ,  п .  Первомайский,  г .  Кор кино Челя бинской  области ,  456541  

Тел. : (35152) -  33511,   электронная  почта -   mdou5-korkino@mail.ru  

Приказ №  

«Об организации   работы                                                                                                

по введению федерального 

государственного  образовательного 

 стандарта  дошкольного   образования» 

 от        сентября 2015г. 

 

В целях эффективной организации деятельности дошкольного учреждения к внедрению и 

управления процессом введения федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 года № 273. 

Приказываю: 

1. Утвердить внесенную корректировку в план-график сопровождения введения 

федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования на 

территории МКДОУ д/с №5 на 2015-2016 учебный год. 

2.Утвердить новый состав рабочей группы по подготовке к введению федерального 

государственного  образовательного стандарта дошкольного образования в составе: 

 

старший воспитатель Гребенщикова А.С.-председатель рабочей группы 

воспитатель Копытова И.В. 

воспитатель Румянцева Е.Н. 

воспитатель Смоленцева Е.Ю. 

учитель-логопед Цыбина Н.А.. 

 

Рабочей группе: 

2.1. Внести корректировку в план мероприятий  по обеспечению введения федерального 

государственного  образовательного стандарта дошкольного образования.  

2.2. Утвердить внесенную корректировку в «Положение о рабочей группе по введению 

ФГОС ДО». 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

  

Заведующая МКДОУ д/с №5                                                         Бузмакова-Шангина Т.А. 

 

mailto:mdou5-korkino@mail.ru

